[image: image1.wmf]

Решение
15.11.2019 г.
№ 30-VI
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Северо-Байкальский район»

от 14.02.2019 № 610-V «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации (продаже) муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» III созыва от 22.10.2007 № 475, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 14.02.2019 № 610-V «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район» на 2019 год», дополнив программу пунктами следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Краткая характеристика объекта
	Ориент. стоимость, тыс. руб.

	1.
	Автотранспортное средство
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск
	УАЗ 315195, грузопассажирский, 2005г.в., цвет - белая ночь, рег. № С781ВР03RUS
	70,0

	2.
	Автотранспортное средство
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск
	УАЗ 3153, легковой, 2001г.в., цвет - баклажан,  рег. № С999АТ03RUS
	50,0

	3.
	Автотранспортное средство
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск
	TOYOTA LAND CRUISER, легковой (прочие легковые), 1999 г.в., цвет – черный, рег. № У430КХ03RUS
	500,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
 Н.Н. Малахова
____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям

МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»

тел. 47-089 Печкина А.А.
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

III сессия

_1082967078.unknown